Администрация   Черновского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12. 2017  №  121-па
О выделении помещений для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов с избирателями

    В соответствии  со статьёй 54  Федерального Закона  от 10.01.2003 №19-ФЗ ( в ред.05.12.2017 ) «О выборах  Президента Российской Федерации»
администрация  Черновского  сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый   перечень помещений  которые будут безвозмездно  предоставляться по заявке зарегистрированного кандидата , политической партии , выдвинувшего зарегистрированного кандидата для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний .
2 . Опубликовать настоящее  постановление в периодическом печатном издании «Черновский вестник»
3. Контроль за   исполнением  постановления оставляю  за собой.

Глава  Черновского  сельсовета                            В.А.   Минько

[bookmark: _GoBack]

Утверждено
постановлением от
                                                                                       от 29.12. 2017  №  121-па

Перечень помещений  которые будут безвозмездно  предоставляться по заявке зарегистрированного кандидата , политической партии , выдвинувшего зарегистрированного кандидата для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
.
	№п\п
	Наименование помещения
	Адрес помещения

	1
	МКУК Черновское СКО «Колос»
	Новосибирская область , Кочковский район , с.Черновка, ул. Школьная 12\1 Дом культуры